
 1 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       30      del Reg. Delib.                                                N.      2777     di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA 
f.to Livio Bertoia CONCERTAZIONE, CONSULTAZIONE E PARTECIPAZIONE 

 SUI CONTENUTI DEL DOCUMENTO PRELIMINARE E DELLA 
 RELAZIONE AMBIENTALE PRELIMINARE DEL PATI  

 “VALLE DEL CHIAMPO” AI SENSI ART. 5 L.R. 11/2004. 
  

N.        153        REP.  
 L'anno duemilaquattordici addì quattro del mese aprile alle ore 14,00 nella sala 

alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco  SI 
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  10/04/2014 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Vice Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 

   



 2 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA CONCERTAZIONE, 
CONSULTAZIONE E PARTECIPAZIONE SUI CONTENUTI DEL DOCUMENTO PRELIMINARE E DELLA 

RELAZIONE AMBIENTALE PRELIMINARE DEL PATI “VALLE DEL CHIAMPO” AI SENSI ART.5 L.R. 11/2004. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che con  deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 04.07.2012 è stato adottato il 
Documento Preliminare e la relazione ambientale preliminare del P.A.T.I. “Valle del Chiampo” e 
si è avviato il procedimento per la Valutazione Ambientale Strategica ed il procedimento di 
concertazione e partecipazione; 
 

VISTO l’accordo di pianificazione per la redazione in forma concertata del P.A.T.I. Valle del 
Chiampo sottoscritto dai Comuni in parola con la Provincia di Vicenza in data 25.09.2012 ai sensi 
dell’art. 15 e 16 della L.R. 11/2004; 

 

VISTO l’art. 5 della L.R. 11/2004 che stabilisce che: 
1. I comuni, le province e la Regione nella formazione degli strumenti di pianificazione 

territoriale ed urbanistica, conformano la propria attività al metodo del confronto e della 
concertazione con gli altri enti pubblici territoriali e con le altre amministrazioni preposte 
alla cura degli interessi pubblici coinvolti; 

2. L’amministrazione procedente assicura, altresì, il confronto con le associazioni 
economiche e sociali portatrici di rilevanti interessi sul territorio e di interessi diffusi, 
nonché con i gestori di servizi pubblici e di uso pubblico invitandoli a concorrere alla 
definizione degli obiettivi e delle scelte strategiche individuate dagli strumenti di 
pianificazione; 

 
PRESO ATTO che nel mese di ottobre 2012 si sono svolte le attività di concertazione, 
consultazione e partecipazione sui contenuti del documento preliminare così come indicato nella 
“Relazione conclusiva degli esiti della Concertazione”;  
 
VISTA la “Relazione Conclusiva degli Esiti della Concertazione”, allegata alla presente come 
parte integrante e sostanziale; 

. 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto non 
viene trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario; 
 

CONSIDERATA la presente proposta meritevole di approvazione per le motivazioni indicate 
negli atti allegati, che si recepiscono nel presente provvedimento; 
 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

VISTO l’art. 5 della L.R. 11/2004; 

RITENUTO di confermare integralmente i contenuti del Documento Preliminare adottato ai sensi 
dell’art. 3 comma 5 e dell’art. 15 comma 2 della L.R. 11/2004; 

DATO ATTO che sulla presente proposta di deliberazione è stato acquisito il parere in ordine 
alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

All’unanimità di voti favorevoli espressi palesemente nei modi e forme di legge; 



 3 

DELIBERA 

1. di approvare la “Relazione conclusiva degli esiti della concertazione”, allegata alla 
presente come parte integrante e sostanziale 

2. di confermare il testo del Documento Preliminare, quale atto di riferimento per la 
formazione del PATI “Valle del Chiampo”; 

3. di disporre la trasmissione di copia della presente deliberazione alla Regione Veneto e 
alla Provincia di Vicenza nell’ambito della attività di copianificazione. 

Con separata votazione unanime favorevole espressa palesemente, la presente deliberazione 
viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, 4° comma, D.Lgs. 267/2000 al 
fine di garantire la buona riuscita dell’iniziativa approvata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA CONCERTAZIONE, 

CONSULTAZIONE E PARTECIPAZIONE SUI CONTENUTI DEL DOCUMENTO PRELIMINARE E DELLA 

RELAZIONE AMBIENTALE PRELIMINARE DEL PATI “VALLE DEL CHIAMPO” AI SENSI ART.5 L.R. 

11/2004 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 04/04/2014 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   30  DEL 04/0 4/2014 
      

 
 
 


